

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 1/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILE DE TILAPIA	IND. COM. DE PESCADO LENOAR LTDA	05.272.814/0001-07	240,00	Und	5,25	1.260,00
LINGUICINHA	PAULINHO SCHABARUM - ME	05.346.292/0001-32	120,00	Kgs	5,26	631,20
SALAME	PAULINHO SCHABARUM - ME	05.346.292/0001-32	42,00	Kgs	8,77	368,34
PUBLICAÇÕES OFICIAIS	DIARIO OFICIAL-CENTRAL DE PUBLIC.LEGAIS LTDA M	02.343.306/0001-76	1,00	Und	296,00	296,00
GEOMETRIA	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	1,00	Und	25,00	25,00
ARMARIO DE AÇO -ARMAC 120	CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA	81.340.960/0001-00	1,00	Und	660,00	660,00
COLETOR DO ROTOR	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	78,50	78,50
FUSIVEL LAMINA	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	4,00	Und	1,00	4,00
ARRUELAS DE FIBRA	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	3,50	3,50
PRATELEIRA	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	6,00	6,00
ROLAMENTO	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	22,50	22,50
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	2,00	Und	6,00	12,00
CINTAS PLÁSTICAS	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	5,00	Und	0,50	2,50
SERVIÇO MOTOR PARTIDA	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	55,00	55,00
RECARGA BATERIA	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	5,00	5,00
SERVIÇO BATERIA LIMPEZA	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	10,00	10,00
SERVIÇO INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	20,00	20,00
SERVIÇO SOLDA ESTANHO	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	10,00	10,00
SERVIÇO ALTERNADOR	AUTO ELETRICA RELAMPAGO LTDA ME	81.013.385/0001-23	1,00	Und	55,00	55,00
PROJETOS E PLOTAGENS	DIGIPEL IMPRESSOES LTDA	03.916.322/0001-73	1,00	Und	714,00	714,00
CARTAZES	SCHAEFER IMPRESSOS LTDA	83.312.314/0001-57	1.000,00	Und	0,80	800,00
ADESIVOS	SCHAEFER IMPRESSOS LTDA	83.312.314/0001-57	2.000,00	Und	0,10	200,00
PANFLETOS	SCHAEFER IMPRESSOS LTDA	83.312.314/0001-57	5.000,00	Und	0,10	500,00
CARTUCHO Nº 22 COLORIDO	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	1,00	Und	85,00	85,00
CARTUCHO Nº 21 PRETO	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	1,00	Und	78,00	78,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	HR	885,00	885,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 2/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
INSETICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	13,14	13,14
LIMA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	4,02	4,02
CAL CONCENTRADA 20KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	4,00	Kgs	4,95	19,80
ENGRAXADEIRA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	26,48	26,48
LIMA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	9,53	9,53
LONA PRETA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,60	RL	4,00	10,40
LUVA LATEX	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	4,38	4,38
MASCARA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	PCT	0,66	1,32
LUVA P/INSEMINAÇÃO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	18,00	Und	7,00	126,00
BAINHA P/INSEMINAÇÃO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	10,00	Und	18,00	180,00
CORDA TRANC.	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	0,30	Und	10,82	3,25
BROXA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	2,58	2,58
LONA CIMER 100 6X4	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	69,00	69,00
LONA SUPER FORTE 4X6	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	112,00	112,00
PASTA PRETA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	6,00	6,00
CARRINHO DE MAO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	71,70	71,70
ISCA P/FORMIGA	COMERCIO E REPRESENTACOES VENTURINI LTDA-ME	04.218.935/0001-08	60,00	Kgs	8,80	528,00
TRANSPORTE DE ATLETAS	SADI GROTH ME	83.031.187/0001-18	1,00	Und	472,35	472,35
PROTEÇÃO MOTOR	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	45,00	45,00
ELETROVALVULA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	377,04	377,04
BUCHA ELASTICA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	11,01	22,02
PARAFUSOS	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	1,35	1,35
R/R Sonda LAMBDA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,20	Und	40,00	8,00
LA VAG. CARRO PEQ S/MOTOR	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	30,00	30,00
MAO-DE-OBRA FUNILARIA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	40,00	80,00
VER. CONJ./ING.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,50	Und	40,00	20,00
VER. CONJ./ING.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,50	Und	40,00	20,00
MEL	VILSON SCHWENDLER	477.417.919-15	60,00	Kgs	5,30	318,00
COLA GLITER	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	25,00	Und	2,40	60,00
TNT M2	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	60,00	Mts	1,40	84,00
BOLO ISOPOR	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	3,00	Und	11,80	35,40
FITA CETIM	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	3,00	Und	6,37	19,11
FITA CETIM	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	53,20	Und	0,20	10,64
FITA CETIM	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	3,00	Und	4,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 3/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REDE PROTEÇÃO	PALACIO DOS ESPORTES - COM.DE ARTIGOS ESPORT.L	83.297.523/0001-79	2,00	Und	149,00	298,00
BOLA FUTSAL	PALACIO DOS ESPORTES - COM.DE ARTIGOS ESPORT.L	83.297.523/0001-79	2,00	Und	83,00	166,00
MANGUEIRA COMPLETA 3/4	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	125,30	125,30
PROJETOS E PLOTAGENS	DIGIPEL IMPRESSOES LTDA	03.916.322/0001-73	1,00	Und	700,00	700,00
LAMPADA MISTA 250W	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	13,00	Und	14,50	188,50
TONNER	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	2,00	Und	359,00	718,00
MEMORIA DDR 16B	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	380,00	380,00
KIT GABINETE	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	255,00	255,00
GRAVADOR DE CD	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	120,00	120,00
CARTUCHO TONER PRETO	AX COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	05.057.323/0001-35	2,00	Und	85,00	170,00
SERVIÇOS ASSISTENCIA TECNICA	PLANADENT - COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	04.084.064/0001-79	1,00	Und	120,00	120,00
NITROGENIO LIQUIDO	EMBRIOSEMEN EQUIP.AGROPEC.LTDA ME	02.319.237/0001-65	36,90	Und	4,00	147,60
SUBSTITUIÇÃO LIQUIDO ARREFECIM	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,20	Und	40,00	8,00
ALINHAMENTO TRASEIRO	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,40	Und	50,00	20,00
ALINHAMENTO RODA DT	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,80	Und	25,00	20,00
CIRCUITO ARREF.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,50	Und	40,00	20,00
FLUIDO DE FREIOS	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	50,00	Und	0,03	1,50
LIMPEZA SISTEMA COMB.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	100,00	100,00
GRAXA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	50,00	Kgs	0,02	1,00
FILTRO DE CONBUSTIVEL	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	13,10	13,10
PARAFLU ECOTECH -1L	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	20,00	40,00
LIMPA PARABRISA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	5,00	5,00
FILTRO ÓLEO MOTOR	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	14,96	14,96
OLEO SELÉNIA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	3,00	Und	23,00	69,00
BUCHA ELASTICA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	4,00	Und	11,01	44,04
SPRAY ANTI FERRUGEM	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	5,50	5,50
BRACADEIRAS	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	2,00	4,00
ELEMENTO FILTRA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	16,00	16,00
DIVERSOS/COLA/LIMPEZA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	4,00	Und	1,00	4,00
PROPANOLOL 40 MG 40 CP	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	7.708,00	CP	0,109	840,17
FENITOÍNA 100 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.500,00	CP	0,20	300,00
ENALAPRIL 10 MG 30 CP	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	3.941,00	CP	0,51	2.009,91
ENALAPRIL 5 MG 30 CP	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	3.218,00	CP	0,322	1.036,20
AMPLICIL 100 MG (* CLORPROMAZINA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	600,00	CP	0,294	176,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 4/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRIYPTANOL 25 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	450,00	CP	0,663	298,35
NIMODIPINA 20 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	900,00	CP	0,323	290,70
FENOFIBRATO 250 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	150,00	CP	0,808	121,20
CARBOLITIUM 300 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	750,00	CP	0,411	308,25
RIVOTRIL GTS (CLONAZAPAM)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	46,00	FR	10,96	504,16
DIAZEPAM 10 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	600,00	CP	0,446	267,60
MELOXICAM 15 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	150,00	CP	0,692	103,80
DIAZEPAM 5 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	300,00	CP	0,368	110,40
SELEGINA 5 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	240,00	CP	1,65	396,00
FLUXETINA 20 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	3.265,00	CP	0,52	1.697,80
HALDOL 5 MG (HALOPERIDOL)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	4,00	VID	7,58	30,32
FLUXETINA 10 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	360,00	CP	0,346	124,56
AMITRIPTILINA 25 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	2.767,00	CP	0,30	830,10
CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	371,00	CP	2,184	810,26
AEOTIDE 200 DOSES	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	4,00	FR	30,99	123,96
EQUILID	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	240,00	CP	0,393	94,32
BUDECORT (SPRAY NASAL) 64 MCG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	4,00	FR	35,89	143,56
CARBIDOL (CARBIDOPA + LEVODOPA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	150,00	CP	1,1323	169,85
SERETIDE 50/250 MCG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	4,00	FR	88,51	354,04
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO 325 MG SOMALGIN	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	180,00	CP	0,474	85,32
CICLOBENZAPRIAN 5 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	360,00	CP	0,966	347,76
PURAN T4 100 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	720,00	CP	0,264	190,08
SUSTRATE 10 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	720,00	CP	0,301	216,72
BIPERIDENO 2 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	150,00	CP	0,25	37,50
ISOFLAVONA 80 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	300,00	Und	0,865	259,50
AAS 100MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	16.560,00	CP	0,02	331,20
OSTEOFAR 70MG (CX. C/4 COMP)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	59,00	CP	8,315	490,59
ALDAGTONE 25 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	720,00	CP	0,593	426,96
ESTRÓGENEOS CONJUGADOS 0.625 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.080,00	CP	0,346	373,68
CARDIZEN 30 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.140,00	CP	0,259	295,26
GLIBENCLAMIDA 5 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	2.873,00	CP	0,166	476,92
CLIANE	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	403,00	CP	1,287	518,66
MANTIDAN 100 MG (AMANTADINA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	300,00	CP	0,59	177,00
METFORMINA 850 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	2.043,00	CP	0,523	1.068,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 5/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DIGOXINA 0,25 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	2.263,00	CX	0,193	436,76
ANAFRANIL SR 75 MG (CLOMIPRAMINA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	90,00	CP	2,338	210,42
ATENSINA 0,150 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.080,00	CP	0,161	173,88
APRESOLINA 50 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.260,00	CP	0,245	308,70
ANAFRANIL 25 MG (CLOMIPRAMINA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	90,00	CP	1,098	98,82
PONDERA 20 MG (PAROXETINA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	450,00	CP	0,85	382,50
ENALAPRIL 20 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	2.209,00	CP	0,828	1.829,05
AMIODARONA 200 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	993,00	CP	1,02	1.012,86
NIFEDIPINA 20 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.900,00	CP	0,383	727,70
TRILEPTEL 600 MG (OXCARBAZEPINA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	93,00	CP	2,66	247,38
TENORETIC 100 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	540,00	CP	1,639	885,06
TRILEPTAL 300 MG (OXCARBAZETINA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	120,00	CP	1,434	172,08
ATENODOL 100 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	600,00	CP	0,889	533,40
HIDANTAL 100 MG (HIDANTOÍNA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	450,00	CP	0,224	100,80
ISOSSORBIDA 20 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.281,00	CP	0,278	356,12
FRISIUM 10 MG (CLOBAZAM)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	150,00	CP	0,387	58,05
FUROSEMIDA 40 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	3.924,00	CP	0,214	839,74
ATENOLOL 50 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	600,00	CP	0,575	345,00
ANLODIPINA 5 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	180,00	CP	0,996	179,28
TRILEPTEL 6 % (OXCARBAZEPINA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	8,00	VID	32,65	261,20
CINSRIZINA 75 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.200,00	CP	0,314	376,80
OLCADIL 2 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	450,00	CP	1,023	460,35
CINARIZINA 25 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.200,00	CP	0,265	318,00
SIFROL 0,25 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	150,00	CP	2,317	347,55
METILDOPA 500 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	2.686,00	CP	0,679	1.823,79
METILDOPA 250 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	2.745,00	CP	0,364	999,18
TOFRANIL 25 MG (IMIPRAMINA)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	750,00	CP	0,361	270,75
CAPTOPRIL 25 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	4.906,00	CP	0,408	2.001,65
OLGADIL 1 MG (CLOXAZOLAM)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	300,00	CP	0,649	194,70
HC+ (HIDROCLOROTIAZINA) 25 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	12.391,00	CP	0,208	2.577,33
HC+ (HIDROCLORATIAZIDA) 50 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	5.280,00	CP	0,177	934,56
BROMAZEPAM 3 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	928,00	CP	0,35	324,80
CARBAMAZEPINA 400 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	120,00	CP	0,604	72,48
CARBAMAZEPINA 200 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.568,00	CP	0,322	504,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 6/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LORAZEPAM 2 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	750,00	CP	0,276	207,00
MICROVOLAR	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	840,00	CP	0,237	199,08
TOFRANIL 75 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	150,00	CP	1,087	163,05
ROHYPNOL 1 MG (FLUNITRAZEPAM)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	516,00	CP	0,54	278,64
IDORDIL((ISOSSORBIDA) 5 MG SUBLINGIL	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	360,00	CP	0,212	76,32
CICLO 21	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	3.690,00	CP	0,226	833,94
AZITROMICINA 500 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	20,00	CP	5,36	107,20
NIMODIPRINA 30 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	458,00	Und	1,133	518,91
GARDENAL 100 MG) FENOBARBITAL)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.000,00	CP	0,198	198,00
AMILORIDA	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	180,00	CP	0,355	63,90
ROVOTRIL 2 MG (CLONAZEPAM)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	150,00	CP	0,404	60,60
FLUNARIZINA 10MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	400,00	CP	0,175	70,00
DEXAZOTINA 4MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	160,00	CP	0,60	96,00
DEPAKENE 500 MG (ÁCIDO VALPRÓICO)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	500,00	CP	0,741	370,50
RIVOTRIL 0,5 MG (CLONAZEPAM)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	300,00	CP	0,232	69,60
PROXIMAX 20 MG (CITALOPRAM)	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	300,00	CP	2,492	747,60
SERETIDE 50/250 MCG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	3,00	FR	88,51	265,53
CLORTALIDONA 50 MG 28 CP	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	787,00	CP	0,283	222,72
BUONA 60 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	120,00	CP	1,71	205,20
CLORTALIDONA 25 MG 42 CP	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	1.200,00	CP	0,183	219,60
SUSTRATE 20 MG (PROPATILNITRATO) 50 CP	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	120,00	CP	0,301	36,12
GINKGO BILOBA 80 MG	A.C. CAMPOS FARMÁCIA	07.098.184/0001-13	750,00	CP	0,369	276,75
pedreiro	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	7,00	HR	7,40	51,80
carpinteiro	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	20,00	HR	7,40	148,00
ferreiro	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	10,00	HR	7,40	74,00
ARAME RECOZIDO	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	3,00	Und	5,00	15,00
AÇO CA-50B E CA60B	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	115,00	Kgs	4,20	483,00
PREGOS BITOLAS VARIADAS	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5,00	Kgs	6,80	34,00
TABOAS DE PINHO	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	45,00	Mts	2,70	121,50
BRITA	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,20	M3	54,00	118,80
AREIA MEDIA	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,60	M3	72,00	187,20
CIMENTO	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	632,00	Kgs	0,50	316,00
BANCOS DE CONCRETO	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,53	M3	550,00	1.391,50
SISTEMA DE ATERRAMENTO	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,00	Und	210,00	210,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 7/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DISJUNTOR TERMOMAG, 10 A	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,00	Und	10,90	21,80
POSTE METÁLICO 3,00 M . 3 LÂMPADAS,FLUORESCENTES, COMPACTA E	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	9,00	Und	420,00	3.780,00
CAIXA DE INSPEÇÃO TUBULAR CONCRETO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	9,00	Und	48,00	432,00
CURVA 90 PVC REG.ROSC.20 MM	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5,00	Und	4,20	21,00
ELETRODO PVC REG.ROSC.20MM	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	160,00	Und	5,75	920,00
FIO DE COBRE 2,5 MM2IISIL.PVC/750V	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	350,00	Und	1,30	455,00
SERVENTE	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	44,00	HR	4,00	176,00
pedreiro	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	44,00	HR	7,40	325,60
AREIA MEDIA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	33,00	M3	72,00	2.376,00
NIVELAMENTO E COMPACTAÇÃO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	220,00	M2	1,20	264,00
CAIXAS DE AREIA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	220,00	M2	0,50	110,00
SERVENTE	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	11,00	HR	4,00	44,00
pedreiro	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	11,00	HR	7,40	81,40
BRITA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,60	M3	54,00	86,40
AREIA GROSSA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	0,70	M3	72,00	50,40
BLOCOS INTERTRAVADOS TIPO TESTA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	16,50	M2	16,00	264,00
PAVIMENTAÇÃO BLOCOS INTERTRAVADOS PASSEIO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	16,00	M2	0,50	8,00
SERVIÇO SERVENTE	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	85,00	HR	4,00	340,00
SERVIÇO PEDREIRO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	185,00	HR	7,40	1.369,00
CIMENTO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	450,00	Kgs	0,50	225,00
MANACÁ DA SERRA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5,00	Und	22,00	110,00
BUXINHO (CERCA VIVA)	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	60,00	Und	18,50	1.110,00
AGAPANTOS	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	10,00	CX	30,00	300,00
BEIJINHO ITALIANO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	10,00	CX	15,00	150,00
ESTRELITZIA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,00	Und	22,00	44,00
CLOROPHITOS	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	10,00	CP	14,00	140,00
DIETES	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	4,00	CX	55,00	220,00
ERIKA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	10,00	CX	15,50	155,00
FICUS MÉDIO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,00	Und	22,00	44,00
BEGÔNIAS	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5,00	CX	15,50	77,50
AGAVES PEQUENO/MÉDIO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,00	Und	22,00	44,00
PINGO DE OURO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	25,00	CX	15,00	375,00
ACÁCIA MIMOSA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,00	Und	22,00	44,00
FLAMBOYANT	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	4,00	Und	34,00	136,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 8/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONJUNTO MESA CONCRETO 4 BANCOS	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,00	Und	430,00	430,00
CONJUNTO DE 4 LIXEIRAS ECOLÓGICAS	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,00	Und	530,00	530,00
AREIA	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	25,16	M3	72,00	1.811,52
PÓ DE BRITA	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	14,80	M3	54,00	799,20
NOVELAMENTO E COMPACTAÇÃO	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	370,00	M2	1,20	444,00
BLOCO SEXTAVADO DE CONCRETO 3 CM	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	388,50	M2	15,60	6.060,60
PAVIMENTO EM LAJOTA SEXTAVADA	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	370,00	M2	0,50	185,00
SERVENTE	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	3,10	HR	4,00	12,40
CAL HIDRATADA	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	35,00	Kgs	0,50	17,50
AREIA MEDIA	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	0,40	M3	72,00	28,80
CIMENTO	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	53,00	Kgs	0,50	26,50
TIJOLO MACIÇO	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	456,00	Und	0,38	173,28
NOVELAMENTO COM TIJOLO MACIÇO	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	3,10	M2	10,40	32,24
pedreiro	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	6,20	HR	7,40	45,88
FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE MEIO FIO MOLDADO IN LOCO (8X15CM	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	255,00	Mts	12,90	3.289,50
REATERRO MANUAL	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	45,90	M3	9,00	413,10
ESCAVAÇÃO MANUAL	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5,50	M3	12,50	68,75
SERVENTE	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	25,00	HR	4,00	100,00
carpinteiro	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	25,00	HR	7,40	185,00
PREGOS BITOLAS VARIADAS	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	4,00	Kgs	6,80	27,20
GUIAS DE MADEIRA (2,5 X 15 CM)	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	70,00	Mts	2,45	171,50
ESCORAS DE EUCALIPTO	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	50,00	Mts	1,25	62,50
LOCAÇÃO DA OBRA	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	540,00	M2	0,50	270,00
PLACA DA OBRA	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,50	M2	38,00	57,00
GANGORRA	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,00	Und	580,00	580,00
PLAY-GROUD MUITIUSO	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,00	Und	1.580,00	1.580,00
CARROCEL	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,00	Und	9,50	9,50
BANCO DECORATIVO EM MADEIRA	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5,00	Und	350,00	1.750,00
AJUDANTE FERREIRO	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	6,00	HR	4,00	24,00
SERVENTE	EMPRESA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	37,00	HR	4,00	148,00
CONCERTO DE CARREGADOR	CHAPECO EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	04.807.713/0001-12	1,00	Und	140,00	140,00
FILTRO DE CONBUSTIVEL	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	45,50	45,50
OLEO PERF. 15W40	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	LI	9,50	38,00
FILTRO	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	85,00	85,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 9/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	77,58	77,58
FILTRO AR	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	61,90	61,90
FILTRO DE CONBUSTIVEL	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	42,36	42,36
TUBO AMORTECEDOR TR	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	Und	7,84	15,68
BUCHA	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	Und	7,57	15,14
OLEO PERF. 15W40	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	LI	47,50	47,50
BUCHA AMORTECEDOR	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	Und	6,00	12,00
INTERUPTOR	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	6,30	6,30
MÃO DE OBRA	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	115,00	115,00
TECLADO ABNT/2	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	37,00	37,00
CARTUCHO Nº 22 COLORIDO	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	5,00	Und	92,00	460,00
CARTUCHO Nº 21 PRETO	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	6,00	Und	83,00	498,00
PINO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	45,00	45,00
ENGATE	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	55,00	55,00
ANEL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	3,00	Und	20,00	60,00
ANEL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	3,00	Und	8,00	24,00
PINO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	6,00	Und	3,50	21,00
TERMINAL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	42,00	42,00
TUBO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	468,00	468,00
SERVIÇO DE MACANICA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	27,50	HR	20,00	550,00
BRACADEIRAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	6,00	Und	1,66	9,96
JUNTA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	10,00	10,00
BUCHA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	13,50	54,00
BUCHA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	6,00	Und	8,00	48,00
ARRUELAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	5,00	Und	1,00	5,00
PARAFUSOS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	2,00	8,00
PARAFUSOS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	3,50	7,00
VARETA SOLDA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	27,00	Und	5,00	135,00
ARRUELAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	2,85	8,55
VARETA SOLDA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	6,00	Und	5,00	30,00
OLEO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	10,00	30,00
RETENTOR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	20,00	40,00
CRUZETA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	114,00	228,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO ESTAB.	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	30,00	60,00
Total Geral ---->						95.871,34